REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje té neneve 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés, nr. 28 e datés 4 gershor 2008, neneve 40 dhe 41 t& Statutit
té Komunés sé Lipjanit 15Nr.110-78095 i datés 24.12.2021, nenit 6 t& Rregullores pér
transportin e udhétaréve me automjetet taksi 15Nr.011-29428 té datés 02.05.2019 si dhe
nenit 1 t& Rregullores 15-345-70953 t& datés 31.10.2019 per ndryshimin dhe plotésimin
regullores pér transportin e udhétaréve me automjete taksi 15Nr.011-29428 t& datés
02.05.2019, Kryetari i Komunés merr

VENDIM
PER SHPALLJEN E NJOFTIMIT PUBLIK

L. OBLIGOHET, Drejtorati pér Shérbime Publike, Mbrojtje dhe Shpétim qé TE
SHPALLE  Njoftimin publik pér dhénien e licencave pér ushtrimin e
veprimtarisé pér transportin e udhétaréve me automjete taksi konform
dispozitave t& Ligjit pér Transportin rrugor , Rregullores pér transportin e
udhétaréve me automjetet taksi 15Nr.011-29428 & datés 02.05.2019 dhe
Rregullores 15Nr.345-70953 té datés 31.10.2019 pér ndryshimin dhe plotésimin e
Rregullores pér transportin e udhétaréve me automyjete taksi 15Nr.011-29428 .

II. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdeset Drejtorati pér Shérbime Publike,
Mbrojtie dhe Shpétim.

III. Vendimi hyn né fuqi menjéhers.

1Nr.020/04-20084
Lipjan, mé 27.04.2022




